АДМИНИСТРАЦИЯ
МАЮРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 Сузунского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 30.05.2016 г.                           с.   Маюрово                                         № 55

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в администрации Маюровского сельсовета Сузунского района Новосибирской области, по которым гражданин, замещавший должности муниципальной службы, в течение двух лет после увольнения имеет право замещать должности в коммерческих и некоммерческих организациях, если отдельные функции управления данными организациями входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  администрация Маюровского сельсовета Сузунского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы в администрации Маюровского  сельсовета Сузунского района Новосибирской области, по которым гражданин, замещавший должности муниципальной службы, в течение двух лет после увольнения имеет право замещать должности в коммерческих и некоммерческих организациях, если отдельные функции управления данными организациями входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов, согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Маюровского сельсовета
Сузунского района Новосибирской области                                 В.В.Чурикова

Приложение
к постановлению администрации
Маюровского сельсовета
Сузунского района Новосибирской области
от 30.05.2016г  № 55
ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной службы в администрации Маюровского сельсовета Сузунского района Новосибирской области, по которым гражданин, замещавший должности муниципальной службы, в течение двух лет после увольнения имеет право замещать должности в коммерческих и некоммерческих организациях, если отдельные функции управления данными организациями входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

1.Должности муниципальной службы администрации Маюровского сельсовета Сузунского района Новосибирской области,  отнесенные Реестром должностей муниципальной службы в Новосибирской области, утвержденным Законом Новосибирской области от 25.12.2006 № 74-ОЗ «О Реестре должностей муниципальной службы в Новосибирской области» к главной, ведущей и младшей группам должностей.

АДМИНИСТРАЦИЯ

МАЮРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Сузунского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 30.05.2016

г.                           с.   Маюрово

№ 55

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в

администрации Маюровского сельсовета Сузунского района

Новосибирской области, по которым гражданин, замещавший

должности муниципальной службы, в течение двух лет после

увольнения имеет право замещать должности в коммерческих и

некоммерческих организациях,

если отдельные функции управления

данными организациями входили в должностные (служебные)

обязанности муниципального служащего, с согласия комиссии по

соблюдению требований к служебному поведению муниципальных

служащих и урегулированию конфликта интересов

В соответствии с Федеральным законом от

25.12.2008 г. № 273

-

ФЗ

«О

противодействии коррупции»,  администрация

Маюровского сельсовета

Сузунского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы в

администрации Маюровского  сельсовета Сузунского района Новосибирской

области, по которым гражданин, замещавший должности м

униципальной

службы, в течение двух лет после увольнения имеет право замещать

должности в коммерческих и некоммерческих организациях, если отдельные

функции управления данными организациями входили в должностные

(служебные) обязанности муниципального служа

щего, с согласия комиссии

по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных

служащих и урегулированию конфликта интересов, согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Маюровского сельсовета

Сузунского района Новосибирской области                                 В.В.Чурикова